



*Kaikki,*

**MITÄ**  
**PUUTARHASI**  
*tarvitsee*

**Stroller** 

# LUONTOA KUNNIOITTAEN

Tuotteiden tuotannossa on pyritty huomioimaan ja kunnioittamaan luontoa. Raaka-aineet hankitaan sertifioiduilta valmistajilta. Pakkauksissa käytetään kierrätys- ja ympäristöystävällisempiä materiaaleja, ja itse tuotteet sisältävät luonnosta saatavia tehoaineita.

Tuotteet sisältävät seuraavia raaka-aineita:

## **Kapryyli- ja kapriinihappo**

= luonnon oma rasvahappo, jota on mm. kookospähkinöissä ja palmuöljyssä. Käytetään rikkakasvien torjuntaan.

## **Pyretriini**

= uutetaan Pyrethrum-kasvista (Chrysanthemum cinerariaefolium, dalmatianpäivänkakkara). Käytetään hyönteisten torjuntaan.

## **Pelargonihappo**

= luonnollinen rasvahappo, jota esiintyy useissa kasveissa, kuten pelargonioissa ja muiden kasvien eteerisissä öljyissä, tunnetaan myös nimellä nonaanihappo. Käytetään rikkakasvien torjuntaan.

## **Rautafosfaatti**

= luonnosta löytyvä mineraali. Käytetään etanoiden torjuntaan.

## **Soijaöljy**

= kasviöljy, joka valmistetaan soijapavuista (Glycine max).

## **Lesitiini**

= luonnollinen fosfolipidi, jota saadaan esim. soijapavuista, auringonkukista tai kananmunista. Tukee kasvin luonnollista kykyä puolustautua tauteja vastaan.

## **Nokkosuute**

= valmistetaan nokkosista (Urtica dioica). Vahvistaa kasvisoluja ja tukee kasvin luontaista puolustautumista tuholaisia ja sienitauteja vastaan.

## **Lannoitteiden pääravinteet**

**N** = Typpi - lisää kasvua ja elinvoimaa

**P** = Fosfori - auttaa yhteyttämisessä

**K** = Kalium - auttaa ravinteiden imeytymisessä ja lisää vastustuskykyä

Hivenravinteita ovat mm. boori, rauta, sinkki, kupari, molybdeeni ja seleeni, jotka tukevat kasvin kasvua ja hyvinvointia.



# TÄYSIN LUONNOLLISTA PUUTARHAASI

## Stroller 100 % Natural Nokkossumute

vahvistaa kasvisoluja ja tukee kasvin luontaista puolustautumista tuholaisia ja sienitauteja vastaan.

Tuotetta voidaan käyttää sekä koristekasveille että syötäville kasveille.

## Stroller 100 % Natural Lecispray

edistää kasvien terveyttä ja tukee niitä luonnollisesti tehden kasveista vahvemmat ja terveemmät. Lecispray sisältää uutteita soijaöljystä.

Lecispray tukee kasvin luonnollista kykyä puolustautua erilaisia sienitauteja vastaan.

Nokkossumute ja Lecispray soveltuvat luomuviljelyyn.



## Stroller 100 % Natural Etikka

on perusaine, jota käytetään polkujen, terrassien ja ajoväylien puhtaanapitoon. Lisäksi tuotteella voidaan desinfioida puutarhatyökaluja ja näin estää tautien leviämistä kasvista toiseen. Etikkahappo 10%.

# KIRVOJEN JA MUIDEN PIENTEN TUHOLAISTEN HYÖKKÄYS

Kesällä tulee aina se hetki, kun innolla ja hartaasti hoidettuun puutarhaan saapuu tuhohyönteiset - ja usein vielä suurina määrinä! Avuksi on saatavilla eri vaihtoehtoja:

## Stroller Hyönteisten torjunta-aine spray

Luonnossakin esiintyvää pyretriiniä sisältävä käyttövalmis tuhohyönteisten torjunta-aine.

Käytetään kirvojen, kilpikirvojen, villakilpikirvojen, jauhiaisten ja ripsiäisten sekä kehrääjäpunkkien torjuntaan hedelmäpuista, vihanneksilta avomaalla ja kasvihuoneessa sekä koristekasveista avomaalla, kasvihuoneessa ja sisätiloissa. Tehoa niin hyönteisiin kuin niiden toukkiin ja muniin. Tuote soveltuu luonnonmukaiseen viljelyyn.



## Stroller Insect Stop

Pysäyttää haitalliset tuhohyönteiset mekaanisen vaikutuksen avulla. Tuotetta voidaan käyttää kotona, parvekkeella tai terassilla.

Valmiste tehoaa muurahaisiin ja muihin ryömiviin tuhohyönteisiin, joita esiintyy talossa tai sen ympäristössä. Tuote on kasviöljyjen, muun muassa soijaöljyn, seos. Se aiheuttaa tuhohyönteisten liikkumattomuuden peittämällä ne ohuella kerroksella valmistetta.



# PYSÄYTÄ KUTSUMATTOMAT VIERAAT LIIMA-ANSALLA

Perinteiset liima-ansat kasvien tuhohyönteisten, kuten jauhiaisten, kirvojen, ripsiäisten ja harsosääskien, pyydystämiseen sisällä ja kasvihuoneissa.

Ansan keltainen väri huokuttelee tuhohyönteisiä.

Soveltuu luonnonmukaiseen viljelyyn.



## Stroller Kelta-ansa hyönteisille

Isompi arkki, voidaan ripustaa esimerkiksi kasvien läheisyyteen, kun kasveja on paljon samassa tilassa.

1 pakkaus sisältää  
7 liima-ansaa.

## Stroller Hyönteisansa ruukkukasveille

Kätevä käyttää muotoilunsa ansiosta. Ansa voidaan työntää ruukkuun kasvualustaan. Sopii kokonsa puolesta hyvin ruukkukasveille.

1 pakkaus sisältää 10 liima-ansaa.



# ETANOITA PUUTARHASSA, APUA!

Etanoille kelpaavat ruuaksi niin salaatin kuin koristekasvienkin lehdet eli nämä limaiset tuholaiset syövät siis lähes kaikkea puutarhassa.

Etanat viihtyvät kosteissa ja tiheissä kasvustoissa sekä katteiden alla. Etanat ovat aktiivisimmillaan pimeään aikaan eli niiden havainnointi voi olla haasteellista. Siksi ennakoiva torjunta on hyvä keino välttää etanoiden tekemiä tuhoja.

Yleisimpiä ovat ruskeat, kuorettomat peltoetanat sekä ruskeakuoriset lehtokotilot. Lisäksi riesanamme ovat myös kookkaat, kuorettomat espanjansiruetanat, jotka ovat myös säädetty kansallisesti haitalliseksi vieraslajiksi, joten niiden torjunta on erityisen tärkeää.

## Stroller Etanare Stop

Tehokas etanoiden ja kotiloiden torjunta-aine, jonka tehoaine on luonnossa esiintyvä rautafosfaatti. **Se tehoaa kaikkiin etanoihin ja kotiloihin.** Vaikutustapansa vuoksi kuolleita etanoita ei jää näkyviin, syötyään rakeita etanat ja kotilot vetäytyvät koloihinsa.

Käyttötapa: Paras teho saadaan, kun rakeita levitetään heti kun etanoita tai niiden tekemiä tuhoja havaitaan. Käsittely voidaan toistaa tarvittaessa ja valmistetta voidaan käyttää enintään 4 kertaa kasvukauden aikana. Riittoisuus 200 m<sup>2</sup>. Soveltuu luonnonmukaiseen viljelyyn.



### Tiesitkö, että espanjansiruetana

- On säädetty kansallisesti haitalliseksi vieraslajiksi.
- Lisääntyy erittäin nopeasti ja esiintyy yleensä joukoittain
- Voi liikkua jopa 50 metriä yössä.
- Syö yleensä oman painonsa verran vuorokaudessa.
- Erittää limaa, joka voi sisältää ihmisille ja eläimille haitallista kolibakteeria ja listeriaa.

Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö, lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä



# HELPOSTI JA NOPEASTI EROON RIKKAKASVEISTA!

Rikkakasvit eli rikkaruohot ovat kasveja, jotka kasvavat paikoissa, joissa niiden ei haluta kasvavan. Lisäksi ne ovat siitä ikäviä, että ne pärjäävät lähes missä vaan sekä leviävät helposti ja nopeasti. Rikkakasveja voi torjua kitkemällä tai torjunta-aineilla. Stroller torjunta-aineissa on luonnosta peräisin olevat tehoaineet.



## Stroller Nopea rikkakasvien ja sammaleen poistaja

Nopeasti vaikuttava rikkakasvien ja sammaleen torjunta-aine, jonka tehoaineet ovat luonnossakin esiintyviä rasvahappoja.

Käytetään rikkakasvien ja sammaleen torjuntaan. Vaikutus näkyy jopa kolmessa tunnissa!  
1 litra riittää noin 10 m<sup>2</sup>:lle.

## Stroller® Quick rikka- ja sammalhävite

Tiiviste tehokkaaseen rikkaruohojen ja sammaleen torjuntaan. Tuote tehoaa nopeasti ja tulokset ovat näkyvissä jopa 3 tunnissa. Sateenkestävä tunnin kuluttua levityksestä.

Tuotteen tehoaine on pelargonihappo.

1 L tiivisteestä saa yli 8 L valmista käyttöliuosta, joka riittää 83 m<sup>2</sup>:lle.



Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö, lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä

# BUUSTAA SATOA JA KUKINTAA!

100 % orgaanisista raaka-aineista valmistetut, luonnonmukaiseen viljelyyn soveltuvat lannoitteet sisältävät Natural Boosteria, joka edistää kasvin ravinteiden- ja vedenottokykyä, stimuloi kasvua ja parantaa satoisuutta.



## Stroller 100 % Natural Tomaatillannoite

Varmistaa runsaan sadon.  
Riittää jopa 15 taimelle

Lannoita taimet istutusvaiheessa ja sen jälkeen kaksi kertaa kasvukauden aikana.

Sisältö: NPK 4-3-8 +1,2 Mg +  
Natural Booster  
Pakkaus 750 g.



EI SISÄLLÄ  
MELASSIA  
EIKÄ  
VINASSIA!

## Stroller 100 % Natural Marjalannoite



Sopii kaikille hedelmäpuille ja marjoille, kuten mansikoille, vadelmille ja viinimarjoille.

Lannoita kaksi kertaa kasvukauden aikana.

Sisältö: NPK 3-1-4 +1,2 Mg +  
Natural Booster  
Pakkaus 750 g.

## Stroller 100 % Natural Kukkallannoite

Pitkävaikutteinen lannoite, joka ravitsee kasvit jopa 6 kk ajan. Ihanteellinen kukkaistutuksille kukkapenkeissä, ruukuissa ja parvekelaatikoissa.

Lannoita istutuksen yhteydessä ja kukinnan alkaessa.

750 g riittää noin 15 m<sup>2</sup>:lle  
tai jopa 60 kasville.

Sisältö: NPK 7-2-6 +1,2 Mg +  
Natural Booster



SOVELTUU  
LUOMU  
VILJELYYN



# VOIMAA KASVEILLE!

## Stroller 100 % Natural Verijauho

sisältää runsaasti nopeasti vaikuttavaa, orgaanista typpeä. Se edistää erityisesti lehtien kasvua ja sopiikin mainiosti voimakkaan kasvun vaiheessa oleville nuorille kasveille ja paljon typpeä vaativille vihanneksille, kuten purjolle ja kaalikasveille.

Käytetään istutuksen yhteydessä ja tarpeen mukaan.

Loistava apu kasvimaalle keskikesällä, jos kasvu uhkaa hiipua! Nopeasti vaikuttava tyyppi vilkastuttaa myös maaperän mikrobien toimintaa, edesauttaen kasvijätteen hajoamista takaisin kasville käyttökelpoisiksi ravinteiksi.

Soveltuu luonnonmukaiseen viljelyyn.

700 g riittää 10 m<sup>2</sup>:lle. Sisälto: N 14 + hivenaineita.



## Stroller 100 % Natural Luujauho



Lujauhosta vapautuu hitaasti kasvin kukinnan kannalta tärkeitä ravinteita eikä yllannoittamisen vaaraa ole. Sopii erinomaisesti käytettäväksi kukkapenkeissä, kasvimaalla, perennoille sekä puille ja pensaille. Hitaasti liukenevat ravinteet tekevät kasvista vahvan ja vastustuskykyisemmän tauteja ja tuholaisia vastaan.

Soveltuu luonnonmukaiseen viljelyyn.

1 kg riittää 20 m<sup>2</sup>:lle.

**Vinkki!** Sopii erinomaisesti sipulikasveille, lisää jo sipulien istutuksen yhteydessä.



# PUUTARHAN KUKAT LOISTAMAAN!

100 % orgaanisista raaka-aineista valmistetut, luonnonmukaiseen viljelyyn soveltuvat lannoitteet vahvistavat kasveja ja juuristoa. Lannoita 2 kertaa vuodessa huhti-/toukokuussa ja kesä-/heinäkuussa.

## Stroller 100% Natural ruusulannoite



Lannoite sopii erinomaisesti ruusuille ja muille kukkiville kasveille sekä myös vihanneksille. Hellästi ja luonnonmukaisesti lannoitetut kasvit kukkivat kauniisti ja pysyvät terveinä.

**Vinkki!** Sopii erinomaisesti myös vihanneksille ja yrteille!  
1 kg riittää n. 20 m<sup>2</sup>:lle

Sisältö: NPK 5-1-7 + hivenaineita

## Stroller 100 % Natural Rodolannoite

Happamasta maasta pitäville kasveille kuten alppiruusuille, havuille ja hortensioille. Orgaaninen aines lisää maaperän mikrobien toimintaa, joka parantaa luonnollista ravinteiden hajotusta ja kiertoa. Kasvi pystyy ottamaan ravinteet paremmin käyttöönsä ja juuret pysyvät terveempinä, myös happamassa maassa.

Sopii kaikille happamasta maasta pitäville kasveille. 1 kg riittää 10 m<sup>2</sup>:lle.

Sisältö: NPK 6-1-5 + hivenravinteita.





# VOIMAA JA KASVUA NURMIKOLLE!

## Stroller 100 % Natural Nurmikkolannoite

Tehokas ja 100%:sti orgaaninen nurmikkolannoite. Se tehoaa nopeasti, sillä vaikutus näkyy jo viiden päivän kuluttua ja pitkävaikutteisena sen teho kestää jopa 100 päivää.



Stroller Nurmikkolannoite sisältää Natural Boosteria, joka tekee nurmikosta tiheämmän.

Soveltuu luonnonmukaiseen viljelyyn.  
10 kg riittää 330 m<sup>2</sup>:lle.

Sisältö: NPK 6-1-3 + 1,2Mg + Natural Booster

## Stroller 100 % Natural Syyslannoite

100 %:sti orgaaninen ja pitkävaikutteinen lannoite, joka vahvistaa nurmikkoa kestävämmän talven rasituksen ja tekee siitä vihreämmän keväällä.

Käytä Syyslannoitetta kasvukauden lopulla ennen kuin lämpötila putoaa alle 10 asteen.

Sisältö: NPK 2-2-9



# ELINVOIMAA KOKO PUUTARHAAN!

## Stroller 100 % Natural Puutarhalannoite

on pitkävaikutteinen yleislannoite, joka sisältää Natural Boosteria, ja se antaa elinvoimaa kaikille puutarhasi kasveille kuten kukille, vihanneksille, hedelmille ja marjapensaille. Se soveltuu luonnonmukaiseen viljelyyn ja parantaa satoa.

5 kg riittää 100 m<sup>2</sup>:lle

Sisältö: NPK 4-3-8  
+ 1,2Mg + Natural  
Booster



## Stroller 100 % Natural Kanankakka

Koko puutarhaan tarkoitettu luonnonlannoite, joka ravitsee ja parantaa maaperää.

Sisältö: NPK 4-1-3

SOVELTUU  
LUOMU  
VILJELYYN



# KOLME HELPPOA ASKELTA KUKOISTAVAAN PUUTARHAAN!

Kaikilla voi olla hieno puutarha, mutta talven kääntyessä nurmikko – tai mitä siitä on jäljellä – tulee esiin, eikä aina tiedä mitä sille pitäisi tehdä. Strollerin 1-2-3 -menetelmällä et voi epäonnistua. Sarjan 3 erilaisella tuotteella ja helpoilla ohjeilla teet nurmikostasi ja puutarhastasi vihreän sekä kukoistavan.

## Vaihe 1: Stroller Moss Killer

Lannoittaa nurmikon ja torjuu sammaleen. Käytä keväällä, kun nurmikko lähtee kasvuun ja tarvittaessa kauden aikana.

Sisältää rautasulfaattia, joka poistaa sammaleen ja lisäksi typpipitoista lannoitetta, joka lannoittaa nurmikon rehevän vihreäksi.

Kokonaistyyppi (N) 14 %



## Vaihe 2: Stroller Nurmikkolannoite

Lannoittaa ja tekee nurmikosta vihreämmän. Käytä keväällä kasvun käynnistämiseen ja kesällä nurmikon kasvun hidastuessa.

Sisältää tasapainoisen seoksen sekä rautaa että magnesiumia. Sisältö: NPK 12-2-14



## Vaihe 3: Stroller Blå

Lannoittaa koko puutarhan. Käytä kasvukauden aikana puutarhakasveille ohjeiden mukaisesti.

Lannoite on klooriton ja sisältää tärkeitä makro- ja mikroravinteita, joita kasvit tarvitsevat kukoistaakseen.

NPK 12-3-15 + hivenravinne



Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö, lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä

# LUONNONMUKAISET KASVIRAVINTEET KOTIIN & PUUTARHAAN!

## Stroller 100 % Natural Kasviravinne

100 %:sti orgaaninen, pitkävaikutteinen nestemäinen kasviravinne, joka edistää juurien muodostumista ja niiden kasvua.

Sisältää humus- ja fulvohappoja, jotka parantavat kasvin kykyä hyödyntää ravinteita ja hallita vedentarvetta. Tämän vuoksi kasteluntarve vähenee. Soveltuukukille, vihanneksille ja hedelmille.

## Stroller 100 % Natural Tomaattiravinne

Täysin kasvipohjainen ja pitkävaikutteinen nestemäinen kasviravinne.

Sisältää humus- ja fulvohappoa, jotka parantavat kasvin kykyä hyödyntää ravinteita ja hallita vedentarvetta, vähentää kastelun tarvetta jopa 30 %. Edistää juuriston kehittymistä ja kasvua, mikä tuottaa vahvat ja terveet tomaatintaimet.



Skannaa ja  
lue lisää:  
[seezon.fi](https://www.seezon.fi)

 seezon



Puutarhasi elämään



puutarhasi\_elamaan